
UCHWAŁA NR XXXII.68.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie: zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z Gminami: Nowa Sól, Czerwieńsk, Siedlisko, Sulechów, 
Zielona Góra, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Umowy Partnerskiej 

z Województwem Lubuskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Otyń zawiera wspólnie z Gminami: Nowa Sól, Czerwieńsk, Siedlisko, Sulechów, Zielona Góra, 
Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Umowę Partnerską z Województwem Lubuskim – 
Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego, dotyczącą realizacji projektu pn.,,Lubuskie aktywne 
i turystyczne” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013, polegającego na realizacji zadania inwestycyjnego - budowy małych przystani 
rzecznych na Odrze i Warcie, na warunkach określonych w umowie partnerskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI.59.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie: 
zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z Gminami: Nowa Sól, Czerwieńsk, Siedlisko, Sulechów, Zielona Góra, 
Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Umowy Partnerskiej z Województwem Lubuskim, 
z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Otyniu. 

Id: 6BF9DF18-0F5C-4B23-A3C7-A3DC4CE44F53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizacja projektu „Odra dla turystów 2014 – rozwój turystyki wodnej na trans granicznym obszarze Doliny
Środkowej Odry – etap II” dobiega końca. Celem jego jest rozbudowa portów rzecznych w Bytomiu
Odrzańskim, Nowej Soli i Cigacicach oraz zakup dwóch statków turystycznych.

Partnerzy projektu dla kontynuacji dalszego ożywienia Odry postanowili przystąpić do kolejnego zadania,
którego celem jest budowa dziesięciu (po jednej w każdej gminie) małych przystani rzecznych.

Wiodącym w zakresie opracowania dokumentacji będzie Gmina Nowa Sól – Miasto, która w oparciu
o stosowne porozumienie przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Natomiast wiodącym w zakresie budowy małej przystani turystycznej będzie samorząd Województwa
Lubuskiego /beneficjent projektu a zarazem inwestor zadania/ w ramach Lubuskiego Programu Operacyjnego na
lata 2007 – 2013.

Po zakończeniu projektu samorząd województwa przekaże powstały majątek na rzecz Gminy Otyń do
utrzymania i eksploatacji.

Id: 6BF9DF18-0F5C-4B23-A3C7-A3DC4CE44F53. Podpisany Strona 1




